
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.02.2024                                              м. Харків                                                            № 137–С 
 

Про затвердження тем 
дипломних робіт, проєктів 
 

 
З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів освітнього 

ступеня «бакалавр», «магістр» 

 

НАКАЗУЮ: 

§ 1 

 
ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт, проєктів освітнього ступеня 

«бакалавр» та наукових керівників студентам денної форми навчання за 
спеціальностями: 

 

спеціальність 073 «Менеджмент» 

освітньо-професійна програма «Менеджмент інноваційної діяльності» 

 
№ 

з/п 
ПІБ студента Тема дипломної роботи Науковий керівник 

1 2 3 4 

1.  Айнітдінова 

Катерина 

Михайлівна 

Удосконалення управління 

мотивацією основних 

робітників АЗС на основі 

інноваційних методів 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

2.  Вадовський 

Владислав 

Денисович 

Оцінювання  

конкурентоспроможності 

підприємства та управління її 

підвищенням інноваційними 

методами 

к.е.н, доц. 

Геращенко І.М. 

3.  Голдун Марина 

Олександрівна 

Удосконалення маркетингу 

інновацій в діяльності 

підприємства 

к.е.н, доц. 

Геращенко І.М. 

4.  Дроботова Крістіна 

Сергіївна 

Управління організацією 

інноваційної діяльності 

к.е.н, доц. Сігаєва 

Т.Є. 



підприємства у воєнний 

період 

5.  Іванов Станіслав 

Андрійович 

Оцінювання інвестиційної 

привабливості підприємства 

к.е.н, доц. Томах 

В.В. 

6.  Ільченко Дар'я 

Едуардівна 

Удосконалення інноваційної 

діяльності підприємства 

державного сектору 

економіки 

к.е.н, доц. Сігаєва 

Т.Є. 

7.  Колісник Андрій 

Дмитрович 

Удосконалення управління 

конкурентоспроможністю 

підприємства в умовах 

інноваційного діяльності 

к.е.н, доц. 

Геращенко І.М. 

8.  Коса Анна 

Романівна 

Удосконалення стратегії 

розвитку підприємства в 

процесі інноваційної 

діяльності 

к.е.н, доц. 

Геращенко І.М. 

9.  Кусенко Анастасія 

Володимирівна 

Оцінювання результатів 

інноваційної діяльності 

підприємства 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

10.  Мамедова Сабіна 

Рамізівна 

Формування маркетингової 

стратегії підприємства в 

умовах інноваційної 

діяльності 

к.е.н, доц. 

Геращенко І.М. 

11.  Маркова Дарина 

Вячеславівна 

Удосконалення управління 

інноваційним потенціалом 

підприємства державного 

сектору економіки 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

12.  Махортов Микола 

Віталійович 

Формування конкурентної 

стратегії підприємства в 

умовах інноваційних 

перетворень 

к.е.н, доц. 

Геращенко І.М. 

13.  Найпак Єлизавета 

Валеріївна 

Підвищення прибутку 

діяльності підприємства із 

застосуванням інноваційних 

методів 

к.е.н, доц. 

Демченко Г.В. 

14.  Нгуєн Аліна Використання інноваційних 

методів мотивації менеджерів   

підприємства 

к.е.н, доц. Томах 

В.В. 

15.  М'ягка 

(Недашківська) 

Анна Сергіївна  

Удосконалення управління 

інноваційною діяльністю 

основних робітників 

підприємства 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

16.  Олейникова Юлія 

Ігорівна 

Маркетингове управління 

діяльністю транспортного 

к.е.н, доц. 

Мажник Л.О. 



підприємствав в процесі  

інноваційного розвитку  

17.  Островерх Михайло 

Андрійович 

Удосконалення управління 

інноваційною діяльністю на 

підприємстві залізничної 

галузі 

к.е.н, доц.  

Сігаєва Т.Є. 

18.  Островська 

Маргарита Олегівна 

Управління 

інтернет- комунікаціями 

інноваційно-орієнтованого 

підприємства 

к.е.н, доц.  

Томах В.В. 

19.  Панаріна Лілія 

Олегівна 

Удосконалення управління 

інноваційним розвитком 

підприємства у воєнний 

період 

к.е.н, доц. 

Геращенко І.М. 

20.  Русакова Катерина 

Юріївна 

Визначення впливу VUCA-

world і BANI-world на 

результати інноваційної 

діяльності підприємства 

харчової промисловості 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

21.  Соколова Аліна 

Володимирівна 

Організація брендингу 

інновацій машинобудівного 

підприємства в умовах 

воєнного стану 

к.е.н, доц.  

Томах В.В. 

22.  Стародубцев 

Євгеній 

Олександрович 

Організація використання 

інтернет-технології у 

діяльності підприємства в 

умовах воєнного стану 

к.е.н, доц. 

Мажник Л.О. 

23.  Тонкошкур Юлії 

Миколаївни 

Управління 

конкурентоспроможністю 

підприємства на основі 

розвитку інновацій 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

24.  Фірсова Ганна 

Олександрівна 

Удосконалення діяльності 

підприємства на основі 

інноваційних підходів у 

воєнний період 

к.е.н, доц. 

Демченко Г.В. 

25.  Хадієв Богдан 

Леонідович 

Удосконалення організації 

інноваційної діяльності на 

підприємстві 

к.е.н, доц.  

Сігаєва Т.Є. 

26.  Чигиринська Лілія 

Анатоліївна 

Управління навчанням 

персоналу підприємств на 

основі інноваційних підходів 

к.е.н, доц.  

Томах В.В. 

27.  Шнейдер Олександр 

Ігорович 

Удосконалення управління 

розвитком праціників 

житлово-сервісної компанії 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 



28.  Яців Софія 

Олексіївна 

Удосконалення управління 

інноваційною діяльністю 

підприємства у воєнний 

період 

к.е.н, доц.  

Томах В.В. 

 

 
 


